
1 

 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 16 августа  2016 г.                                                                 № 34/207  
г. Алапаевск 

 

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период 
подготовки и проведения выборов депутатов Думы муниципального 

образования Алапаевское в единый день голосования                                           
18 сентября 2016 года  

 

Заслушав председателя Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии Шестакову Н.С., в  целях организации работы 

участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения  

выборов депутатов Думы муниципального образования Алапаевское в 

единый день голосования 18 сентября 2016 года, в соответствии со статьей 25 

Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Определить следующий режим работы участковых избирательных 

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы 

муниципального образования Алапаевское в единый день голосования 18 

сентября 2016 года: 

- в рабочие дни участковые избирательные комиссии работают                  

с 17.00 до 21.00 часа. 

- в выходные дни участковые избирательные комиссии работают                 

с 09.00 до 17.00 часов. 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

участковым избирательным комиссиям, средствам массовой информации, 

разместить на сайте Комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на 

председателя комиссии Шестакову Н.С. 



 

2 

 

Председатель 

Алапаевской районной                               

территориальной избирательной                

комиссии 

    

 

Н.С. Шестакова 

   

Секретарь 

Алапаевской районной                            

территориальной избирательной                

комиссии 

  

 

Т.С. Лакман 

 


